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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03828402P

2. Data e Regjistrimit 28/02/2020
3. Emri i Subjektit THE GR8 TRAVEL TOUR OPERATOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/202025/02/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake  DIVJAKE Rruga Demokracia, ndertesa Nr.13, 
hyrja 2, Divjake Qender, perballe Union Banke. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje bileta avioni , trageti dhe treni ne te gjitha  

destinacionet qe menaxhojne shoqerite perkatese, udhetime 
turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne shqiperi dhe 
bote , paketa turistike.Trekking , peshkim , gjueti, etje. 
Makina me qera , transport me automjete dhe me shofere , 
asistence profesionale per organizim dhe zhvillim e aktivitete 
te tjera ne fushen e biznesit , kultures , sportit etj.Pagese e 
sherbimeve me para ne dore, me xhirim bankar , me karte 
krediti etj.Reklama,  pasuri e palujtshme , marketing , tregti 
mallrash, sherbime konsulence, menaxhim hotelerie , 
sherbim kembim parash. Agjent Detar. Spedicioner. 
Organizim konferencash , eventesh. Printime, kancelari. 
Paisje perkthimi , mikrofoni, perkthime. sherbime kateringu. 
Shitje librash dhe veprimtari te tjera qe lidhen me librin.
Enkeleda Nexha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2020                Deri: 25/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirMyzeqari
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnkeledaNexha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Anna RitaRinaldi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE GR8 TRAVEL TOUR OPERATOR
E-Mail: info@thegr8travel.com  
Telefon: 0684078463  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-475033-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA202F2B-80D3-4745-8411-10D3A8280C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B375AD0-B2E4-4E14-80E2-5DBCFFE154FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8D8E9D-B2CE-41FB-B547-F97A50BFDEEF
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


